_22_03
CONTROLADOR DE LEDs (FUENTE DE PODER CONMUTADA ATENUABLE)
MODELOS ILUDA5EN160W1267, ILUDA5EN160W2467, ILUDA5EN11001267, ILUDA5EN11002467, ILUDA5EN12002467
MARCA ILUMILEDS
MANUAL DE INSTRUCCIONES Y ESPECIFICACIONES
POR FAVOR LEER EL MANUAL ANTES DE USAR EL PRODUCTO
Fuentes de poder atenuables para tiras de LEDs extraplanas, voltaje constante 12 V  y 24 V  compatibles con 5
modos de atenuación: TRIAC, 0-10V, 1-10V, PWM y Potenciómetro.

de
salida
[V ]
Voltaje de
alimentación
[V ~]
Corriente
de
entrada
[A]
Tensión
de
circuito
abierto
[V ]
ILUDA5EN160W1267 60 48 4 12 110-130 0.54-0.46 12.3
ILUDA5EN160W2467 60 48 2 24 110-130 0.54-0.46 24.4
ILUDA5EN11001267 100 80 6.6 12 110-130 0.90-0.76 12.3
ILUDA5EN11002467 100 80 3.3 24 110-130 0.90-0.76 24.4
ILUDA5EN12002467 200 160 6.6 24 110-130 1.81-1.53 24.4
b) Conexiones
Usar cable ca al menos calibre 12 con clavija polarizada y aterrizada, conectar el polo de línea al cable marcado como L
con el atenuador (dimmer), polo de Neutro al cable marcado como  N y polo de tierra física al cable indicado con el
símbolo  correspondiente. La fuente cuenta con 1 puerto marcado como -V y +V, utilícelo respetando la polaridad, NO